別記 第１号様式（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
一般社団法人　萩市観光協会
会長　 阿 川 仁 海 　様
　　所　在　地
団　体　名
代表者職氏名
令和５年度 インバウンド受入環境整備支援事業計画書
令和５年度インバウンド受入環境整備支援事業について別紙のとおり関係書類を添えて申請します。
別紙
	名　　　称

	住　　　所

	代表者氏名

	連　絡　先

	現状分析及びそれらを踏まえた今後の取組と目標

	集客現状及び目標
	全体
	<現状(R4年度)>
	<目標(R5年度)>
	<目標(R6年度)>

	人
	人
	人

	国別外国人の現状及び目標
	国名
	<現状(R4年度)>
	<目標(R5年度)>
	<目標(R6年度)>

	（人）
	（人）
	（人）

	（人）
	（人）
	（人）

	（人）
	（人）
	（人）

	事
業
	具体的な内容

	実施時期
	事業開始：
事業完了：

	事業費
	項目
	金額
	補助対象

	機器購入費用
	円
	円

	設置費用
	円
	円

	設置に伴う関連工事費用
	円
	円

	撤去費用
	円
	円

	工事費用
	円
	円

	雑役務費用
	円
	円

	マニュアルの作成・印刷費用
	円
	円

	合　　計
	円
	円

	※根拠資料を添付のこと
※消費税は含まない

	調達方法

	目標達成が見込まれる理由

	今後の萩市のインバウンド施策への協力

第２号様式（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
一般社団法人　萩市観光協会
会長　 阿 川 仁 海 　様
　　所　在　地
団　体　名
代表者職氏名
インバウンド受入環境整備支援事業補助金交付申請書

令和５年度において、インバウンド受入環境整備支援事業補助金の交付を受けたいので、インバウンド受入環境整備支援事業補助金交付要綱の規定により申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　算出根拠

	総事業費
	補助対象経費
	補助率
	交付申請額※

	1／2

　　※補助対象経費が100万円を超える場合は、上限である50万円とする。
３　事業の内容

４　事業の実施期間　　　　　事業開始日　　令和　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　事業完了日　　令和　　年　　月　　日まで

第３号様式（第９条関係）
                                                        　令和　　年　　月　　日
一般社団法人　萩市観光協会
会長　 阿 川 仁 海 　様
　　所　在　地
団　体　名
代表者職氏名
インバウンド受入環境整備支援事業補助金に係る補助事業の内容(経費の配分)の変更承認申請書
令和　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定通知があった上記の補助事業の内容（経費の配分）を下記のとおり変更したいので、インバウンド受入環境整備支援事業補助金交付要綱の規定により承認を申請します。
                                           記
１　変更の理由
２　変更の内容

３　経費変更の内訳

（単位：円）
	経費等
支出細目
	補助対象経費
	 eq \o\ad(補助金申請額,　　　　　　　　　)
	備　考

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	合　計

 (※)　経費の配分の変更を伴う場合のみ上記の表に記載し、様式１のうち収支計画の表を添付すること。

（※） 変更の内容に応じて様式１の別紙を添付すること。
第４号様式（第９条関係）
                                                       　　　令和　　年　　月　　日
一般社団法人　萩市観光協会
会長　 阿 川 仁 海 　様
　　所　在　地
団　体　名
代表者職氏名
インバウンド受入環境整備支援事業補助金に係る補助事業の中止(廃止)承認申請書
令和　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定通知があった上記の補助事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、インバウンド受入環境整備支援事業補助金交付要綱の規定により承認を申請します。

記

１　中止(廃止)の理由
２　中止の期間(廃止の時期)

第５号様式（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日
一般社団法人　萩市観光協会
会長　 阿 川 仁 海 　様
　　所　在　地
団　体　名
代表者職氏名
インバウンド受入環境整備支援補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあったインバウンド受入環境整備支援補助事業を下記のとおり実施しましたので、インバウンド受入環境整備支援事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業実績報告書　　　別紙のとおり

３　収支決算書　　　　　別紙のとおり

第６号様式（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日
一般社団法人　萩市観光協会
会長　 阿 川 仁 海 　様
　　所　在　地
団　体　名
代表者職氏名
インバウンド受入環境整備支援事業補助金請求書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　号で額の確定通知のあったインバウンド受入環境整備支援事業補助金について、インバウンド受入環境整備支援事業補助金交付要綱の規定により、請求します。

記

１　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　口座振込先

	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　支店

	預金種別
	１　普通　　　　　　２　当座

	口座番号

	（フリガナ）

口座名義人

項目は記入例です。申請内容に合わせて適宜行を挿入、削除してください。

※記入後、このテキストボックスと右の｛は削除すること。